Résultats individuels : Corrida de la Saint Valentin

Corrida de la Saint Valentin - Taissy

samedi 15 février 2020 - Taissy

232310

DAC Reims Athlétisme

8km600m

Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Pl/cat km/h Doss
1 BARRER Francois 28'09" 1039877 SEM/93  G-E/051 Dac Reims* 1 18,3 573
2 MORAN Michael 28'12" ESM/98 1 18,3 452
3  MOREAU Geoffrey 28'36" SEM/93 2 18,0 575
4  COTARD Sacha 29'04" 1391884 JUM/02  G-E/010 Troyes Omnisports 1 17,8 178
5 MANDELLI Michael 29'39" 933753 M2M/71  G-E/008 Rethel Courir 1 17,4 429
6 RIPOLL Alexandre 29'45" MOM/81 1 17,3 602
7  HIRAULT Jules 29'56" SEM/91 3 17,2 277
8 QUENARDEL Aurelien 30'09" 1884129 SEM/89  G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 4 17,1 508
9 MATTEODO Mathieu 30'16" M1M/80 1 17,0 440
10 LUCAK Corentin 30'32" ESM/98 2 16,9 424
11 POUSSET SEVEC Sacha 31'11" 1202535 ESM/00 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 3 16,5 501
12 GOYHENES Valentin 31'37" SEM/90 5 16,3 623
13 ARVOIS Fabrice 32'04" M2M/75 2 16,1 112
14 HUBERT Pierre-andre 32'05" MOM/85 2 16,1 280
15 MATHIEU Damien 32'10" 1555866 M1M/78 G-E/051 Efs Reims A. * 2 16,0 437
16 SCHOLLER Victor 32'16" SEM/95 6 16,0 535
17 PENIGUEL Christophe 32'31" 643021 MOM/84 I-F/075 Ca Sports 3 15,9 473
18 GROSSELIN Christophe 32'35" 1216693 M2M/75  G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 3 15,8 269
19 BROCHET Yann 32'45" 151022 M3M/70  G-E/051 Efs Reims A. * 1 15,8 149
20 RICHET Mathieu 33'14" 2253916 SEM/94  G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 7 15,5 625
21 GERARD Christopher 33'14" 675716 SEM/91  G-E/051 Efs Reims A.* 8 155 624
22 BERTSCHI Mickael 33'14" 1865451 MOM/83  G-E/051 Amicale Coureurs Ay 4 15,5 133
23 CLEMENT Noel 3323" MOM/85 5 155 168
24 LOMBRICI Jerome 33'29" MOM/84 6 15,4 422
25 GEERAERTS Sylvain 33'32" 1532415 JUM/01  G-E/O51 Frijep Cor. Margny Verdon 2 15,4 245
26 VALLAS Marie 33'33" M1F/76 1 15,4 556
27 GOMES Vincent 33'48" 1516807 MOM/82  G-E/051 Amicale Coureurs Ay 7 15,3 262
28 COTARD Fabrice 33'51" M2M/73 4 15,2 176
29 PONCHE Remi 34'07" MOM/84 8 15,1 497
30 RULLAND Nicolas 34'08" 1528630 M4M/65  G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 1 15,1 529
31 KOZA Clement 34'13" 1220281 SEM/91 G-E/051 Dac Reims* 9 15,1 297
32 COLINET Christophe 34'14" M2M/73 5 15,1 170
33 GREMONT Christophe 34'14" SEM/86 10 15,1 265
34 POTIER Christian 34'21" M4M/62 NI Taissy 2 15,0 500
35 HAMMACHA Lilian 34'21" 2140105 MOM/83  G-E/010 Romilly Sport 10 Athletisme 9 15,0 582
36 GHIRARXI Maxime 34'29" SEM/89 11 15,0 254
37 BOUJAMDA Sofiane 34'33" 1859942 CAM/03  G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon 1 14,9 145
38 OPPILLIART Eric 34'36" 2207956 MOM/82  G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 10 14,9 467
39 PEURICHARD Louis 34'38" JUM/01 NI Taissy 3 14,9 483
40 DELERUE Gaspard 34'39" ESM/99 4 149 189
41 POITOU Frederic 34'43" M3M/70 2 14,9 496
42 CARPENTIER Marius 34'44" ESM/99 5 14,9 156
43 BOGNI Dominique 34'49" 1769224 M3M/68  G-E/051 Efs Reims A. * 3 14,8 139
44 VANKERKOVEN David 35'00" M2M/73 6 14,7 561
45 PADIEU Louis 35'07" SEM/94 12 14,7 468
46 PAYON Patrice 35'14" 1852157 M4M/64  G-E/051 Dac Reims* 3 14,6 471
47 ASTIER Theo 35'19" 1651276 SEM/95  G-E/008 Rethel Courir 13 146 114
48 CORREIA RODRIGUES Jose 35'30" M3M/70 4 145 175
49 ILLICETO Damien 35'35" M1M/80 3 145 616
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ETRINGER Sylvain
GUILLEMIN Quentin
LESUEUR Melodie
PIGAL Guillaume
GRANDMAIRE Valentin
PHILIPPE Lauriane
MICHEL Clarisse
GEERAERTS Gregoire
POTAR Dominique
SALIHOVIC Sead
PIGNOLET Eric
RUESCHER Benjamin
DUVAL Kevin

DULUC Jean-remy
LEMOUTON Aurelien
DARDENNE Anthony
PEYRON Nicolas
BOULARD Alexandre
MICHELET Aurelie
DARDENNE Olivier
FERNANDES Erico
KLEIN Arnaud
BRIATTE Antoine

ALVES DE PINHO Alfredo
ALVES DE PINHO Carlos

PERATE Alain
PREVOTEAU Yves
GREUILLET Benoit
COTARD Marjory
VERRIERE Nicolas
GOSTEAU Regis
QUIQUEMPOIX Gregory
PETIT Christelle
ROUILLON Elodie
SALOMON Thierry
MORIZET Sebastien
SAUVAGE Fabrice
CAILLOT Benoit

FLEISCHMANN Emmanuel

GREUILLET Berangere
MONCLIN Laurent
DUBUIS Johnny
PUNTEL Pierre-yves
PEURICHARD Sebastien
HEMARD Francois
JOSEPH Lydia

DULUC Pierre-henry
SOUARE Sophie

NOEL MARCHAND Aline
GA Loris

ROUSSEAU Cyril
LEDOUX Eric

DEMOLIN Caroline
PROCUREUR Francois
BOUJAMDA Loubna
DIEUDONNE Dominigue
BINET Gerard
DEMOLIN Marie
GRASSET David
BARRERE Sebastien
MAZINGANT Benoit
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CHAMERET Eric
GENESTIER Olivier
COLLIN Marion
FOUREUR Florent
BOITARD Vincent
DEFEZ Aymeric
MICHAUX Guillaume
FOURDRAINE Xavier
AMRANE Houcine
HUBERT Philippe
BONNAIRE Romain
FILLEUL Benjamin
ANDRIEUX Aurore
CHOUTEAU Rudy
WILLEMET Xavier
URBANIAK Karine
ROUFFAUD Valentin
MENISSIER Philippe

ZAMPARO PEREZ Solene

ROYET Ludivine
GARCIA Jeremy
DITRICE Arnaud
MOROIS Aurelie
SCHNEIDER Catherine
DOYARD David
BERNARD Aurelien
MICHE Andre
BONNENFANT Lucas
ROBIN Armand
PAPIN Jean Claude
XAVIER Czaja
VALLET Catherine
SIMONNET Bruno
CHAUSSON Damien
CLAUDIN Delphine
VADROT Frederic
CAPITAINE Olivier
PERON Jean-paul
BONNOMET Arnaud
COLLMANN Estelle
FALVY Estelle
DUFRENE Gilles
FRANCHE Yann
TUAL Dominique
KLINGLER Kelly
BARTHELEMY Jerome
ADAM Andre
MULOT Sophie
AUDINOT Sandrine
ROSE Clement
SIMON Anne-chantal
MARQUES Pauline
EL KAMEL Cecile
FABRE Bruno
THILLY Severine
NAUDET Fanny
LORRAIN Bruno
ASTIER Eric
CANDORE Audrey
DAVIAUX Philippe
DEVILLERS Ludovic
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DELLOQUE Estelle
LANDMANN Frederic
LEICK Amandine
LARUE Nancy
MOREAU Bruno
GLINEUR Delphine
LEGENTIL Thomas
ROLLOT Patrick
COMAR Justine
LEMOUTON Julie
LESUEUR Christopher
ARRIAT Adeline
BERTON Franck
HANNION Ysoline
LEROY Emilie

PETIT Guy
LADEUILLE Odile
NOEUFCOUR Julie
PRUSETZKI Elise
OLIVEIRA Jonathan
APPERT Berangere
APPERT Vincent
BERSAUTER Audry
CAMUS Dominique
FERTE Cecile

DUVAL Jeremie
HEMARD Floriane
PREVOTEAU Sebastien
MEURICE Thomas
HERVE Maxence
LAURENCE Ludovic
HERVE Noemie
CHELMAS Lony
DULUC Deborah
VELARD-DORLEANS Celine
CADOT Adriane
DIEUDONNE Patricia
FREMOND Marie
MAGNIANT Michaele
FAGNERE Christelle
TATTI Anne-claire
SCHLOSSER Laurent
GILLES Denis
COCQUEMPOT Maxime
GESCHWINDENHAMMER

GESCHWINDENHAMMER Guy

BARTHELEMY Victoria
BERSAUTER Thierry
JONNIAUX Nicolas
ROLAND Romain
CHARBONNIER Mylene
ROUSSEAU Melanie
SCOQUART Sebastien
BATOG Chloe

LABE Frederic
VALLEE Erwan

NOEL Anthony
MOREL Lea
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SCHNEIDER Olivier
GILLET Pauline
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233 LECISAIN Flavian 49'03" ESM/99 6 105 412

234 CORNETTE Cyprien 49'07" SEM/96 43 10,5 580
235 AIELLO Aude 49'08" SEF/92 19 10,5 581
236 BOUQUET Cecile 49'11" MOF/84 16 10,5 147
237 MINET Helene 49'12" SEF/94 20 10,5 579
238 PETY Clotilde 49'13" SEF/92 21 10,5 481
239 DESWARTE Sandrine 49'22" M2F/72 12 10,5 201
240 DESWARTE Jean-philippe 49'22" M3M/70 18 10,5 200
241 MATTE Denis 49'35" M3M/66 19 10,4 438
242 BARBIER Alexandre 49'48" M1M/79 16 10,4 115
243 MARINE Piquet 49'49" SEF/91 22 10,4 431
244 CINDY Ge 49'49" MOM/85 24 10,4 166
245 LEBOULANGER Dominique 49'50" M6M/53 8 10,4 411
246 HMAM Younes 49'50" SEM/89 44 10,4 278
247 LOILLIER Jerome 49'56" MOM/82 25 10,3 421
248 BLAZEJCZYK Marion 49'57" SEF/92 23 10,3 137
249 DOUAY Sandrine 50'02" M1F/80 NI Taissy 15 10,3 572
250 MARRY Audrey 50'04" MOF/84 17 10,3 434
251 MORIN Emmanuelle 50'06" M1F/77 16 10,3 456
252 MORIN Stephane 50'06" M2M/73 26 10,3 457
253 LEPOLARD Sebastien 50'12" M1M/77 17 10,3 425
254 DEVEDEC Laurie 50'41" 2173753 SEF/91 G-E/051 Jc Epernay Champagne 24 10,2 589
255 LAPIED Julie 50'41" 2173201 SEF/92  G-E/051 Jc Epernay Champagne 25 10,2 587
256 FERRANDIS Denise 50'41" 1446245 M5F/56  G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 1 10,2 235
257 ARAUJO Jose 50'43" M2M/72 27 10,2 593
258 ARAUJO Aurelie 50'43" M1F/77 17 10,2 592
259 BELARBI Edwige 50'43" M1F/78 18 10,2 607
260 TRIOMPHE Arnaud 50'43" M1M/76 NI Taissy 18 10,2 551
261 MOROY Delphine 50'43" M2F/72 NI Taissy 13 10,2 609
262 SEBASTIEN Legentil 50'44" M3M/70 20 10,2 544
263 ARROUART Patrice 50'46" M1M/77 19 10,2 111
264 MONCUIT Emilie 50'47" SEF/91 26 10,2 451
265 MERCIER Maxime 50'53" MOM/85 26 10,1 444
266 MARTIN Valentin 50'54" SEM/90 45 10,1 435
267 CAPPAI Aurelia 50'55" SEF/90 27 10,1 155
268 PHELIZON Isabelle 51'00" M2F/72 14 10,1 487
269 GILLET Lucille 51'02" SEF/93 28 10,1 257
270 DUPONT Stephanie 51'07" M2F/74 15 10,1 223
271 DUPONT Philippe 51'07" 2179221 M2M/71  G-E/051 Dac Reims* 28 10,1 222
272 PINHO Antonio 51'22" 1885617 M4M/61  G-E/008 Ca Sedan 13 10,0 494
273 BAUDOUIN Benjamin 51'22" SEM/89 46 10,0 125
274 ZERAR Said 51'24" MOMm/82 27 10,0 595
275 BARULY Christophe 51'26" M3M/67 21 10,0 614
276 BND Al 51'29" SEM/93 47 10,0 138
277 GERMANO Fabienne 51'29" M2F/71 16 10,0 251
278 BASQUIN Benoit 51'30" M1M/79 NI Taissy 20 100 121
279 VAUVERT Amelie 51'34" M2F/73 17 10,0 562
280 GRINO Nicolas 51'34" M3M/69 22 10,0 268
281 PETY Laurence 51'35" M5F/59 2 10,0 408
282 KERFRIDEN Laurence 51'37" M3F/69 5 10,0 293
283 PIGNOLET Florian 51'42" SEM/90 48 10,0 493
284 ANDRE Maya 51'43" SEF/93 29 10,0 106
285 MAIGRET Justine 51'45" SEF/96 30 10,0 619
286 TUAL Camille 52'15" SEF/92 31 9,9 553
287 SCHULTZ Sophie 52'16" M1F/78 19 9,9 536
288 LAMARRE Chloe 52'17" SEF/95 32 9,9 404
289 GLE Juliette 52'19" SEF/94 33 9,9 260
290 CHOSROES Coralie 52'19" SEF/95 34 9,9 163
291 PELICAN Paola 52'29" M3F/70 NI Taissy 6 9,8 472
292 DELAIR Jerome 52'35" M1M/78 NI Taissy 21 9,8 188
293 GHEYSSENS Coralie 52'39" SEF/93 35 98 253
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204
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
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334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354

DULUC Andree
GAUDELET Severine
JEAN-FOURNIER Melodie
VALLEE Marie-laure
VALLEE Nicolas
HURTEAUX Karine
HURTEAUX Bertrand
GANTET Aurelie
PETY Xavier
SERVAN Laure
JEAN-PIERRE Roland
ROUSSEAU Guillaume
ROBERT Christelle
MASSON Camille
RAMBURE Sylvie
RADET Armelle
LABE-DEFEZ Melanie
THIERRY Clothilde
BARRIER Corentin
PAQUET Rachel
CRETON Florent
PHILIPPOTEAU Karen
NICOLAS Mathilde
JACQUIER Matteo
MOLE Emmanuelle
GILLES Sylvie
NARANJO Joffrey
VUARNESSON Francois
TOUBART Alain
TOUBART Sylvie
BENITO David
CONTRI Katia
CAYASSE Liliane
CAYASSE Felicien
RENAULD Celine
PEYRON Nicolas
FASSY Elise
MACADRE Stephane
DUPONT Jerome
RICHARD Sandrine
KIEFER Anne
FASSOTTE Cecile
BIRON Pascal
ROUSSELLE Elisabeth
BREANT Jordan
DUPONT Edgar
HEUSGHETTI Steve
HARDY Daniel
DRAPIER Guillaume
PEURICHARD Sophie
HEURTEFEU Karene
BENITO Marianne

DA SILVA Elizabeth
POUSSON Celestine
DRAPIER Margaux
LEBEGUE Cedric
ANTUNES Cristina
NOWACK Laure
DASILVA Celine
SYLVIE Fernandes
PONSARD Virginie

52'49"
52'56"
53'01"
53'01"
53'02"
53'16"
53'28"
53'30"
53'35"
53'36"
53'38"
53'38"
53'41"
53'45"
53'50"
54'04"
54'07"
54'14"
54'16"
54'19"
54'19"
54'30"
54'30"
54'35"
54'49"
54'56"
55'01"
55'05"
55'15"
55'15"
5527"
55'29"
55'31"
55'32"
55'37"
55'39"
55'41"
55'42"
55'47"
56'00"
56'24"
56'24"
56'24"
56'34"
56'39"
56'39"
56'39"
56'40"
57'08"
57'09"
57'09"
57'10"
57'10"
57'35"
57'37"
57'38"
57'57"
57'59"
58'07"
58'11"
58'13"

1751761
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M7F/46
MOF/84
SEF/86
M1F/77
M1M/77
M3F/70
M3M/69
M1F/79
M4M/62
MOF/82
M2M/71
ESM/00
M2F/74
SEF/93
M4F/64
MOF/81
SEF/90
CAF/03
SEM/96
M1F/79
MOMm/84
SEF/86
SEF/92
ESM/99
MOF/83
M4F/63
M2M/73
M4M/63
M4M/63
M4F/64
M1M/77
M2F/73
M6F/55
M1M/78
M2F/74
MOMm/85
MOF/83
M2M/71
M4M/63
M2F/73
SEF/91
SEF/90
M5M/56
M6F/54
SEM/94
CAM/03
MOMm/81
SEM/
M2M/73
M2F/72
M1F/76
M1F/79
MOF/81
CAF/03
CAF/03
M1M/76
M2F/75
M2F/75
M3F/70
MA4F/65
M2F/74

G-E/051 Errance Reims Europe Club

NI Taissy
NI Taissy

NI Taissy

NI Taissy

NI Taissy
NI Taissy
NI Taissy
NI Taissy
NI Taissy

NI Taissy

NI Taissy

18
36
20
22

23
21
14
19
29

18
37

20
38

49
22
28
39
40

21

30
15
16

23
19

24
20
29
22
31
17
21
41
42
10

50

30
51
32
22
23
24
23

25
23
24

25
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9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9

605
243
289
558
559
282
281
241
482
596
290
523
516
436
512

298
547
118
606
576
621
620
285
577
256
460
565
549
550
127
173
158
157
513
486
233
426
221
514
294
232
135
526
635
636
634
633
210
485
275
128
181
502
211
409
107
465
186
543
498
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355 JAQUET Dominique 58'17" M3M/66 24 8,9 288
356 ROUSSEAU Zoup 58'33" CAF/04 5 8,8 525
357 WAUTHIER Sylvie 58'40" M4F/62 6 8,8 567
358 TSCHENS Patrice 59'29" M7M/49 1 8,7 552
359 BLANCKAERT Armelle 59'40" M3F/70 9 8,6 136
360 MAUJEAN Yann 1h00'05" M1M/78 26 8,6 441
361 HELARY Aurelie 1h00'05" MOF/84 24 86 273
362 PERARD Chloe 1h00'11" ESF/00 2 8,6 474
363 PERARD Juliette 1h00'17" ESF/00 3 8,6 475
364 DEMOULIN Valerie 1h00'59" M2F/72 26 85 196
365 GENET Christine 1h01'03" M4F/64 7 8,5 247
366 SEBASTIEN Navarrete 1h01'05" M1M/77 27 84 538
367 WALIGORSKI David 1h01'09" M3M/66 NI Taissy 25 8,4 600
368 DUFOUR Edwige 1h01'10" M2F/71 27 8,4 215
369 JAQUET Corinne 1h01'25" M3F/67 10 8,4 287
370 DELGOVE Marina 1h01'26" SEF/89 43 8,4 190
371 CURTI Lucile 1h01'26" SEF/88 44 8,4 180
372 DESJARDIN Alain 1h01'27" 576024 M6M/52  G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne 9 84 622
373 MATTE Laurence 1h01'37" M3F/67 11 8,4 439
374 JACQUIER Thibault 1h01'40" SEM/96 52 8,4 286
375 DUBUIS Julie 1h01'46" MOF/85 25 84 214
376 AGUZZOLI-JACQUIER Anna 1h01'55" M4F/65 8 83 101
377 DELISSUS Elodie 1h02'17" M1F/80 25 8,3 192
378 PIERMAY Carole 1h02'52" M3F/70 12 8,2 490
379 DUBOIS Virginie 1h02'52" M2F/73 NI Taissy 28 8,2 212
380 RICHET Nicolas 1h02'58" MOoM/82 NI Taissy 31 8,2 515
381 PROTAT Bruno 1h02'59" M3M/68 26 8,2 505
382 THERY MERLAND Emilie 1h02'59" SEF/87 NI Taissy 45 8,2 546
383 DEVIREUX Segolene 1h03'10" SEF/92 46 8,2 204
384 GILLOT Mathilde 1h03'10" SEF/91 47 8,2 259
385 MAILY Brigitte 1h03'28" M5F/58 3 8,1 428
386 COTTENET Delphine 1h04'07" SEF/90 48 80 179
387 MARLE Lisa 1h04'08" SEF/87 49 8,0 432
388 MOREL YUNCK Michel 1h06'02" T312910 M6M/51 10 7,8 455
389 WATTIER Jean-pierre 1h06'03" 1670402 M4M/61  G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 18 78 566
390 CHOLLET Florence 1h06'05" M3F/70 13 78 162
391 FOURCAULT Virginie 1h06'05" M2F/73 29 7,8 238
392 ENON Camille 1h06'26" SEF/87 50 78 227
393 BAUDRON Charlotte 1h07'15" MOF/85 26 7,7 594
394 COMBES Sandra 1h07'16" SEF/86 51 77 172
Nb de résultats : 394 (226 hommes, 168 femmes)
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